### *Episcopus*

cantium, & non mendicantium, & Militiarum Ecclesijs, Monasterijs, & Sancti Antonij huiusmodi, Necnon vniuersitatibus, Congregationibus, societatibus, Communitatibus, Collegijs, & cæteris alijs personis, & locis per eundem Clementem prædecessorem, & sedem prædictam, sub quibusuis verborum formis, & clausulis etiam derogatorijs derogatorijs, alijsque efficacioribus, & insolitis illis præsertim, quibus inter alia caueri dicebatur expressè quod nulli fratres, seu Monachi, de dictis etiam Mendicantium ordinibus, ad alium ordinem etiam strictiorem transeuntes per Superiores Priores, & alios fratres ordinum, aut societatum, ad quos si transierint etiam de licentia eorundem Superiorum petita, & obtenta, recipi, & admitti possent; alijs recipientes, & recepti excõmunicationis sententiã incurrerët. ipsiq; sic vel alio modo recepti, ad aliquod officium seu Prælaturam eiusdem ordinis, in quo recipiebantur, eligi non possit, absq; apostolicæ sedis speciali, & expressa licentia, per ipsius sedis patentes litteras cõcedenda, faciëtes plenã, ac certã, & determinatã de statuto, & iordinatione huiusmodi expressã, & indiuiduã mensionem. Quibus omnibus etiã si pro eorũ sufficenti derogatione de illis, eorũq; totis tenoribus specialis, specifica, expressa, & indiuidua mētio, seu quæuis alia expressio habēda, vel aliqua alia exquisita forma seruanda foret, dictus Clemens prædecessor eorũ õni tenores, & formas illorũ cõcessionũ, ac si de verbo ad verbũ infererëtur, pro expressis habēs, illis alijs in suo robore permāsuris ea vice duraxat auctorit, prædicta specialiter, & expressè derogauit, cæterisq; cõtrarijs quibuscũq;. Ne autē de absolu-

*Paulus*

atione, erectione, institutione, approbatione, cōfirmatione, suppletionē, cōcessionē, assignatione, exēptione, liberatione, susceptione, inhibitione, statuto, ordinatione, indulto, volūtate, mādato, decreto, & derogatione prædictis, pro eo quod super illis dicti Clemētis prædecessoris eius superueniēte obitu litteræ cōfectæ non fuerūt, valeat quo modolibet hæc fitari, ipsiq; Maior, Visitatores, Priores, Officiales, & fratres illorū frustrētur effectu, volumus, & similiter apostolica auctor. decernimus, quod absolutio, erectio, institutio, approbatio, cōfirmatio, suppletio, cōcessio, assignatio, exēptio, liberatio, susceptio, inhibitio, statutū, ordinatio, indultum, volūtas mādātū, decretū, & derogatio Clemētis prædecessoris huiusmodi perinde à dicta Die Tertio Non. Septēber. suū sortiatur effectu; ac si super illis ipsius Clemētis predecessoris litteræ sub eiusdē Dei Dat. cōfectæ fuissēt, prout superius enarratur. Quodq; præsentēs litteræ ad probādū plene absolutionē, erectionē, institutionē, approbatōnē, cōfirmationē, suppletionē, cōcessionē, assignationē, exēptionē, liberationē, susceptionē inhibitionē, statutū, ordinationē, indultum, volūtātē, mādātū, decretū, & derogationē Clemētis prædecessoris huiusmodi vbique sufficiāt, nec ad id probationis alterius adminiculū requiratur. Quocirca vniuersis, & singulis venerabilibus fratribus nostris, Patriarchis, Archiepiscopis, Episcopis, & Dilectis filijs Abbatibus, ac alijs personis in dignitate Ecclesiastica constitutis, necnon Metropolitan. & aliarū Ecclesiarū Canonice, ac eorūdē Patriarcharum, Archiepiscoporum, Episcoporum,